
UCHWAŁA NR IX/68/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej 
Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę informatyczną jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie zaliczanych do sektora finansów publicznych dla jednostek zwanych dalej „jednostkami 
obsługiwanymi”: 

1) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nowym Mieście Lubawskim; 

2) Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim. 

§ 2. Wyznacza się Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim, jako jednostkę obsługującą jednostki 
obsługiwane wymienione w § 1. 

§ 3. W ramach wspólnej obsługi Urząd Miejski w Nowym Mieście Lubawskim prowadzić będzie sprawy 
w zakresie obsługi informatycznej polegającej w szczególności na: 

1) zapewnieniu  sprawności komputerowego stanowiska pracy do celów administracyjnych; 

2) administrowaniu systemami komunikacji, współpracy oraz wymiany danych; 

3) administrowaniu systemami dziedzinowymi; 

4) zarządzaniu siecią lokalną; 

5) obsługi pierwszej linii wsparcia informatycznego; 

6) administrowaniu centrum przetwarzania danych oraz platformami chmurowymi; 

7) naprawie usterek technicznych sprzętu komputerowego; 

8) konserwacji bieżącej infrastruktury sieci LAN/WLAN; 

9) obsłudze technicznej urządzeń preferencyjnych (skanery, drukarki), w tym wymiany materiałów 
eksploatacyjnych; 

10) instalacji i aktualizacji oprogramowania w szczególności programów antywirusowych i zapór sieciowych; 

11) regularnego wykonywania kopii bezpieczeństwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2025 r. 

 Przewodnicząca Rady  
Miejskiej  

 
Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D118BB9-0046-45AF-8E30-53965259E7EE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/68/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3

	§ 4
	§ 5


